2165 STAGING MBL001390322 45.00 300 300 32.57 9771.30 2.50 244.28 2.50 244.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10259.86

2 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING MBL001227424 285.00 160 160 206.29 33005.76 2.50 825.14 2.50 825.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34656.05

Total: 460 460 42777.06 1069.43 1069.43 0.00 0.00 0.00 44915.91

Amount 
(INR) :

Forty Four Thousand Nine Hundred and Fifteen and Ninety One paisa Only